cÂUARA
MUNrctPAr oE nruÁpous

O Vereador que abaixo
do Regimento lnterno, QUê seja
Obras, Meio Ambiente e Serviços
toda extensão do bairro Gampos

REQUERIMENTO NO

-

DE 27 DE JANEIRO DE 2025
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício

Municipal de Obras, Meio Ambiente
Urbanos, solicitando a roçagem e

toda extensão do bairro Campos
nesta cidade.

&L FEMEffi

ãffiimffi
vEREÀO Ü

trffi

ffi

à Secreta

e Serviç

limpeza e
do Jordã

Excelentíssimo senhor Presidente da câmara Municipal de Anápolis,

subscreve requer, nos termos do art. 136, íncis
encaminhado Ofício à Secretaria MunicÍpal
Urbanos, solicitando a roçagem e limpeza e
do Jord ão, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se
populaÇão, tendo em vista que o acúmulo de lixo
transtornos à populaÇão residente no setor.

importante às necessidades
no local, tem provocado grand

Câmara Municipal de Anápolis, 27 de janeiro de 2025.

Palácio de Santarâ, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

cEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br